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شماره

صفحه 3 سانحه رانندگی در استان فارس با یک فوتی و 16 مجروح
سخنگوی اورژانس فارس، گفت: در سه حادثه رانندگی رخ‌ داده در 
محورهای مواصلاتی استان، یک نفر جان‌باخت و 16 نفر دیگر مصدوم 

شدند.
در  کرد:  اظهار  وکیل‌زاده،  هادی  تسنیم،  خبرگزاری  گزارش  به 
محور  در  وانت،  پراید  و  پراید  دستگاه  یک  بین  تصادف  وقوع  پی 
مواصلاتی کازرون - سه راهی راهدار به سمت کمارج، تکنسین‌های 

اورژانس 115 با 2 دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.
به گفته وی، این حادثه 5 نفر مصدوم شدند که پس از دریافت اقدامات 

کازرون  )عج(  ولیعصر  بیمارستان  به  درمان  ادامه  برای  اولیه  درمانی 
بر رعایت  تأکید  فارس ضمن  استان  اورژانس  منتقل شدند.سخنگوی 
قوانین راهنمایی و رانندگی، از رانندگان درخواست می‌کند با توجه به 

شرایط جاده‌ای، احتیاط لازم را در تردد‌ها داشته باشند.
و  سمند  سواری  دستگاه خودرو  تصادف یک  از  ادامه  در  وکیل‌زاده 
ساینا در محور دشمن زیاری- ممسنی )تنگ بوان( خبر داد و گفت: 
بیمارستان ولی عصر ممسنی منتقل  در این حادثه 6 نفر زخمی و به 

شدند.
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خبـر

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری شیراز اعلام کرد؛

راه‌اندازی نسخه جدید سامانه مرکزی 
صدور بارنامه شهری در شیراز

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 

مطرح کرد؛

استفاده از مطالعات تخصصی 
در محافل تصمیم‌سازی مدیریت شهری

تغییر ساعات کاری دستگاه‌های اجرایی 
استان فارس  از اول دی ماه 

شهردار کلان‌شهر شیراز:

اینترنت  فناوری  بر  مبتنی  هوشمند  سامانه‌ای  گفت:  شیراز  شهردار 
نظارت، کنترل و مدیریت برخط ۱۳۱ پمپ زیرگذرها و  برای  اشیا 
کنارگذرهای شهری راه‌اندازی شده است تا از آب‌گرفتگی معابر در 

فصل بارندگی جلوگیری شود.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
در اقدامی نوین و تحول‌آفرین در مدیریت شهری، طرح مدیریت و 
دور پمپ‌های زیرگذرها و کنارگذرهای  راهِ  از  و  راهبری هوشمند 

سطح شهر شیراز به‌طور رسمی آغاز به کار کرد.
اظهار  این خبر  اعلام  با  اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز،  محمدحسن 
داشت: با هدف رفع یکی از معضلات جدی شهری در فصل بارش‌ها، 
برای  سامانه‌ای هوشمند  یعنی آب‌گرفتگی زیرگذرها و کنارگذرها، 
نظارت، کنترل و مدیریت ۱۳۱ دستگاه پمپ در سطح شهر راه‌اندازی 

شده است.
وی افزود: این سامانه که مبتنی بر فناوری اینترنت اشیا )IoT( طراحی 
روشن/ کنترل  پمپ‌ها،  وضعیت  لحظه‌ای  مشاهده  امکان  است،  شده 

تلفن  و  اینترنت  طریق  از  را  کاربران  دسترسی  مدیریت  و  خاموش 
همراه فراهم می‌کند.

اسدی تصریح کرد: سامانه مذکور علاوه بر دسترسی مناطق و ادارات 
بحران  اداره  مدیریت  اختیار  در  متمرکز  به‌صورت  مرتبط شهرداری، 
قرار گرفته است تا در شرایط اضطراری، امکان مداخله سریع و از راهِ 

دور فراهم باشد.
ارسال  قابلیت  به  سیستم  این  اینکه  بیان  با  شیراز  کلان‌شهر  شهردار 
در  داشت:  اظهار  است،  مجهز  نیز  خودکار  تلفنی  تماس  و  پیامک 
صورت بروز هرگونه اختلال در عملکرد پمپ‌ها، بلافاصله به کاربر 
زمان  کمترین  در  پشتیبانی  تیم‌های  تا  می‌شود  اطلاع‌رسانی  مربوطه 

ممکن برای رفع مشکل وارد عمل شوند.
دوره‌های  سامانه،  این  راه‌اندازی  موازات  به  کرد:  خاطرنشان  وی 

و  شهری  خدمات  واحدهای  کارشناسان  برای  ویژه‌ای  آموزشی 
تأسیسات برگزار شده است تا به‌صورت تخصصی با نحوه استفاده از 

سیستم آشنا شوند.
گفت:  پروژه  سخت‌افزاری  بخش  تشریح  در  شهری  ارشد  مقام  این 
و  ارتباطی  گیت‌های  پمپ‌ها،  کنترلی  بخش‌های  برق،  تابلوهای 
حسگرهای نصب‌شده در چاله‌های پمپ از جمله تجهیزاتی هستند که 

به‌وسیله این سامانه هوشمند شده‌اند.
اسدی پیش‌بینی و جلوگیری از آب‌گرفتگی، تشخیص لحظه‌ای خرابی 
پمپ‌ها، جمع‌آوری داده‌های عملکردی برای الگویابی و اصلاح سیستم 
و نظارت برخط بر تمامی پمپ‌ها را از جمله اهداف اجرای این طرح 

عنوان کرد.
وی با اشاره به آزمایش موفق این سامانه در بارندگی‌های اخیر تأکید 
کرد: در بارندگی‌های گذشته، کلیه پمپ‌ها به‌صورت هوشمند کنترل 
و  زیرگذرها  در  آب‌گرفتگی  محسوس  کاهش  آن  نتیجه  و  شدند 

کنارگذرهای شهر بود.
اجرای این طرح هوشمند، گامی بلند در جهت ارتقای کیفیت خدمات 
بهینه‌سازی  و  بارش  فصل  در  معابر  ایمنی  ضریب  افزایش  شهری، 

مصرف انرژی در شهر شیراز به شمار می‌رود.

با تشریح  فارس  استان  دارایی  اقتصادی و  امور  اداره کل  سرپرست 
دستاوردهای نظام حسابداری تعهدی در این استان، آن را کلید تحول 
در انضباط مالی و بسترساز رونق اقتصادی دانست و گفت: مدیریت 
منابع عمومی تنها به معنای صرف بودجه نیست؛ بلکه »پاسخگویی« 

و »بهره‌وری« دو رکن اساسی حکمرانی خوب محسوب می‌شوند.
حیدری، ادامه داد: گذار از حسابداری نقدی به حسابداری تعهدی در 
بخش عمومی، نه یک تغییر شکلی، بلکه یک انقلاب در شفافیت مالی 

است که مستقیماً بر فضای کسب و کار تأثیر می‌گذارد.
مقایسه  با  فارس  دارایی  و  اقتصادی  امور  کل  اداره  سرپرست 
تنها  بیان داشت: »در حالی که سیستم حسابداری نقدی  رویکردها، 
به ثبت ورود و خروج پول بسنده می‌کند، حسابداری تعهدی با ثبت 
واقعی  و  جامع  تصویری  خود،  وقوع  زمان  در  اقتصادی  رویداد  هر 
قادر  را  ما  دقت،  این  می‌دهد.  ارائه  دولت  بدهی‌های  و  دارایی‌ها  از 
می‌سازد تا بهای تمام‌شده خدمات را با صحت بالاتری محاسبه کنیم، 
تعهدات آتی دولت را به روشنی ترسیم نماییم و از انباشت بدهی‌های 

پنهان که می‌تواند چالش‌های جدی ایجاد کند، جلوگیری کنیم.
مهم‌تر از همه، پاسخگویی مدیران از »چقدر خرج کردیم« به »چه 

دستاوردی داشتیم« تغییر می‌یابد.
حیدری، تأثیر مستقیم این شفافیت را بر فعالان اقتصادی مورد تأکید 
قرار داد و افزود: »وقتی مطالبات پیمانکاران و سایر تعهدات دولت به 
طور دقیق درترازنامه ها و صورت‌های مالی ثبت و منعکس می‌شود، 
برنامه‌ریزی برای پرداخت‌ها از نظم و انضباط قابل توجهی برخوردار 
شده و ریسک‌هایی که فعالان اقتصادی در همکاری با بخش دولتی با 

آن مواجه هستند، به میزان چشمگیری کاهش می‌یابد.
وی ادامه داد: این ثبات و پیش‌بینی‌پذیری مالی، سیگنال‌های مثبت 
قدرتمندی را به بازار مخابره کرده و به طور کلی، محیط کسب و 

کار را ارتقا می‌بخشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، به نقش کلیدی اداره کل امور 
اشاره کرد و  این تحول  استان فارس در پیشبرد  اقتصادی و دارایی 

اقدامات انجام شده شناسایی دقیق و ثبت دارایی‌های غیرمنقول دولت 
هوشمندانه  و  بهینه  مدیریت  جهت  در  مؤثر  گامی  استان،  سطح  در 

ثروت‌های عمومی محسوب می‌شود.
وی خاطر نشان کرد: برگزاری مستمر دوره‌های آموزشی تخصصی 
برای ذی‌حسابان و مدیران مالی دستگاه‌های اجرایی، بسترساز استقرار 

کامل و صحیح نظام حسابداری تعهدی در سراسر استان شده است.
سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی فارس مطرح کرد: تسهیل 
و انتظام‌بخشی مراودات مالی از طریق شفاف‌سازی و مدیریت بدهی‌ها 
با بهره‌گیری از سامانه سماد، گام‌های مؤثری در جهت  و مطالبات 
فارس  استان  در  خصوصی  بخش  و  دولت  میان  مالی  روابط  بهبود 

برداشته‌ایم.
حیدری این دستاوردها را نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر دانست و اظهار 
داشت: »استقرار کامل حسابداری تعهدی، گامی بلند در مسیر تحقق 

»حکمرانی هوشمند« است.
وی خاطر نشان کرد: اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس با 
هدایت و راهبری این مسیر و فرآیند تحول‌آفرین، نه تنها به شفافیت 
مالی یاری رسانده، بلکه زیرساخت‌های لازم را برای اتخاذ تصمیمات 
خرد و کلان اقتصادی و در نهایت شکوفایی و بالندگی محیط کسب 

و کار را در استان فراهم آورده است.

سرپرست اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان فارس:

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

توجه  با  گفت:  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  سرپرست 
قرمز،  گوشت  برنج،  جمله  از  اساسی  کالاهای  تقاضای  افزایش  به 
گوشت مرغ و میوه در آستانه شب یلدا، ماه مبارک رمضان و سال نو، 
ضروری است تمهیدات لازم برای تأمین به‌موقع کالاها و صیانت از 

حقوق شهروندان اتخاذ شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از   نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، احد بهجت حقیقی در نشست برنامه‌ریزی و 
هماهنگی تنظیم بازار با اشاره به اجرای مرحله پنجم توزیع کالابرگ 
میزان  دقیق  پیش‌بینی  و  تولید  مستمر  رصد  افزود:  الکترونیکی، 
ایام مختلف، وظیفه مدیران کل، معاونین و مدیران جهاد  تقاضا در 
بروز کمبود، اطلاعات  از  باید پیش  کشاورزی شهرستان‌ها است و 

لازم به دستگاه‌های ذی‌ربط اعلام شود.
اینکه  بیان  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  سرپرست 
همدلی  و  هم‌افزایی  ظالمانه،  تحریم‌های  و  اقتصادی  سخت  شرایط 
کرد:  تصریح  است،  کرده  ضروری‌تر  را  اجرایی  دستگاه‌های  میان 
باید به‌صورت مستمر از  محصولات تازه‌خوری و سایر اقلام اساسی 
نظر عرضه و تقاضا پایش شوند تا تصمیم‌گیری‌ها، مبتنی بر واقعیت 

بازار باشد.
 بهجت حقیقی بیان کرد: اصل موضوع تأمین بازار بر عهده زنجیره 
تولید است و اتحادیه‌های باغداران، دامداران، مرغداران و زنجیره‌های 
را  پیش‌بینی‌های لازم  بازار،  به  رسیدن کمبود  از  پیش  باید  تولیدی 

انجام داده و با هماهنگی دستگاه‌های متولی، از بروز اختلال جلوگیری 
کنند.

شهرداری  و  تعزیرات حکومتی  اداره کل  همکاری  به  اشاره  با  وی 
شیراز گفت: ایجاد و توسعه مراکز عرضه، نه‌تنها برای میوه شب عید 
بلکه برای گوشت و مرغ، با همکاری شهرداری شیراز دنبال می‌شود 

تا دسترسی شهروندان به اقلام اساسی تسهیل شود.
تلاش  به  اشاره  با  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  سرپرست 
در  فارس  استان  کرد:  خاطرنشان  طیور  و  دام  بخش  تولیدکنندگان 
و  دارد  کشوری  برتر  رتبه  گله‌ها  بودن  فعال  و  جوجه‌ریزی  تحقق 
را  تولید  نهاده‌ها،  تأمین  مشکلات  رغم  علی  دامداران،  و  مرغداران 
متوقف نکرده‌اند؛ چراکه تولیدکننده، محور اصلی پایداری بازار است.

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۳ 

شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار شد


